
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 8/RU 

del ?/04/2017 

OGGETTO: VARIAZIONE DEL REGIME ORARIO SETTIMANALE DELLA DIPENDENTE VALENTINA 
NOVARA 

IL DIRETTORE GENERALE 

premesso che la dipendente Ilaria Fascini- c.f. FSC LRI 84S49 F205Q, insegnante di scuola d'infanzia con 
contratto a tempo indeterminato a 34 ore settimanali è stata posta in regime di interdizione anticipata dal 
lavoro per maternità dall'Ispettorato territoriale del lavoro con decreto del 9.2.2017; 

richiamata la determinazione n. 6 del 27.02.2017 con la quale per la sua parziale sostituzione si era disposta 
la variazione del regime orario di altra dipendente da 22 ore settimanali a tempo pieno pari a 36 ore dal 
1.3.2017 al 31 .05.2017 con un incremento di 14 ore lavorative; 

valutata, con la coordinatrice dei servizi educativi, la necessità di provvedere alla completa sostituzione 
della citata educatrice l. Fascini per garantire il corretto espletamento delle attività della scuola d'infanzia; 

preso atto della disponibilità della dipendente a tempo determinato e parziale, Valentina Novara per una 
estensione di 1 O ore settimanali del proprio regime orario di lavoro; 

visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale del settore educativo, 

DETERMINA 

1. di estendere l'orario di lavoro dell 'educatrice Valentina Novara, dipendente dell'azienda con contratto 
a tempo determinato e parziale, da 12,5 ore a 22,5 ore settimanali per il periodo 10 aprile- 31 
maggio 2017 dando atto che la maggiore prestazione di due ore giornaliere dalle 9,30 alle 11 ,30 
sarà espletata presso la scuola d'infanzia di via Giovanni XXIII 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (Mi) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita /VA 11780060155 - REA M/ 1492747 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


